ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày     tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công phụ trách, hƣớng dẫn, thu thập thông tin, tài liệu minh chứng hồ sơ

chuyển đổi số.

Thực hiện Quyết định số 969/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu hoàn thành chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2022 - 2025; Quyết định số 1829/QĐ-UBND

ngày 30/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành các tiêu chí chuyển đổi

số cấp xã đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 15/KH-UBND

ngày 14/01/2022 về việc Thực hiện Chương trình hành động số 103-CTr/HU, ngày

20/12/2021 của Huyện ủy Như Xuân về thực hiện Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày

10/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về chuyển đổi số tỉnh Thanh Hóa đến năm

2025, định hướng đến năm 2030;

Chủ tịch UBND xã phân c ng c ng ch c chuyên m n  hối UBND xã phụ

trách, hướng dẫn các th n thu thập tài liệu minh ch ng chuyển đổi số, cụ thể như

sau:

TT Họ Và Tên Chức Vụ Thôn phụ trách

1 Lê Thị Nguyệt CC TC - KT Thôn Quang Trung

2 Hà Ngọc Dũng CC ĐC - NLN Thôn Làng Gió

3 Lê Hồng Hiệp CC VH -XH Th n Thắng Lộc

4 Nguyễn Gia Sơn CC ĐC – XD, MT Thôn Làng Sao

5 Nguyễn Văn Thanh CC VP - TK Th n Hợp Thành

6 Lê Nhật Tâm CC TP - HT  Thôn Làng Mài

Chủ tịch UBND xã yêu cầu các công ch c chuyên môn khối UBND, các thôn

hoàn thành hoàn thành việc thu thập tài liệu minh ch ng được giao theo biểu mẫu

(hoàn thành trước ngày 18/10/2023), báo cáo kết quả về VP UBND xã, bộ phận

Văn hóa. Trong quá trình tổ ch c thực hiện, nếu có  hó  hăn vướng mắc, báo cáo

Chủ tịch UBND xã./

Nơi nhận:
- Công ch c chuyên môn khối UBND xã;

- Các thôn

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

UBND XÃ BÌNH LƢƠNG                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÔN:………………………                                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIỂU TỔNG HỢP SỐ LIỆU MINH CHỨNG HỒ SƠ  CHUYỂN ĐỔI SỐ

                                                                                                                                                                                                        TRƯỞNG THÔN

T

T

Họ và tên

chủ hộ (VD:

Lê Văn A)

Địa chỉ

hộ gia

đình

Số điện

thoại liên hệ

của chủ hộ

Tổng số

nhân

khẩu

trong

hộ gia

đình

Số ngƣời

từ 15 tuổi

trở lên sử

dụng điện

thoại

thông

minh trong

hộ gia đình

(65%)

Số ngƣời

sử dụng

điện thoại

thông

minh trong

hộ gia đình

có dùng

phần mềm

an toàn

thông tin

mạng cơ

bản

(55%)

Số ngƣời

có tài

khoản và

sử dụng

dùng dịch

vụ công

quốc gia

https://dic

hvucong.g

ov.vn/ ???

(20%)

Số ngƣời

ngƣời

dân ở độ

tuổi

trƣởng

thành có

chữ ký số

hoặc chữ

ký điện

tử cá

nhân

ơ

(20%)

Số

ngƣời

từ 15

tuổi trở

lên có

tài

khản

giao

dịch tại

các

ngân

hàng

(Agriba

nk,

MB...)

(75%)

Số

ngƣời

dân

trong

độ tuổi

lao

động

đƣợc

thông

tin,

tuyên

truyền,

đào tạo

kỹ năng

số cơ

bản

60%)

Số hộ gia

đình

thanh

toán tiền

điện

bằng

hình thức

thanh

toán

không

dùng tiền

mặt

(60%)

Ghi

chú

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T13:59:32+0700

		2023-10-10T14:48:44+0700

		2023-10-10T14:49:09+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-10T14:50:17+0700